展会合作协议书

甲方：

乙方：郑州青天软件科技有限公司
甲乙双方本着互惠共赢、友好协商的原则，就合作宣传    年  月  日至   日的    年  月  日事宜，达成如下协议，本协议只适用于甲乙双方于本届展会的广告宣传，不涉及甲乙双方其他事宜。

一、乙方提供的服务为：

1、乙方免费在  www.spdl.com秒火食品代理网做logo(190*120  990*210)链接到相应展会专题（图片和展会内容由甲方提供）。（截止时间为签定协议起至

    年   月   日）。

2、甲方可根据展会进展情况，随时将相关资料发给乙方，乙方在网站上以新闻消息、专题等形式发布；
3、展会举办结束，乙方根据甲方需求展示此次展会相关资讯信息报道，并用微信公众号进行宣传推广等相关工作。

二、甲方提供的服务为：

1、在甲方网站为乙方（秒火食品代理网）网站做一个LOGO图片链接，LOGO尺寸      ，图片与网址由乙方直接提供电子版文件给甲方，链接至展会结束。

2、甲方在展会会刊上为乙方（秒火食品代理网）刊登一个整版彩页尺寸为（     ）(彩页内容由乙方提供)，在展会结束后赠送乙方会刊一本（邮寄）。

3、甲方在宣传手册、展会会刊、展板、新闻宣传稿等凡有出现“支持媒体”的地方免费将乙方列为展会媒体支持单位，内容以乙方网站名称网址或logo的形式出现。

4、乙方在展馆内外统一着装、使用条幅、音响等宣传时，甲方应为其提供方便。

三、 此合约书未尽事宜，双方将本着友好协商的精神，予以协商解决。此协议书一式两份，经双方代表签字后，方可生效。本协议复印、传真加盖公章有效。

四、本次互换合作期限至展会结束为止。

甲方：
        乙方：郑州青天软件科技有限公司

地址：
      地址：郑州市金水区农业路72号国际企业中心B座西7层

电话：                             电话：15036076582
QQ：                               QQ：3485860937
代表签字：                         代表签字：马子云
日期：    年   月  日             日期：   年 月 日